

DF 248/2011

Dodávateľ: DREVAN, s.r.o Ku Surdoku 25/c 08 001 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: 2020010553		Faktúra č.: 2011300 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2011300 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.: Postupujem	
OR Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vložka 10198/P		Odberateľ: 19-09-2011 OBECNÝ ÚRAD NÁLEPKOVO Stredný riadok 384/1 053 33 Nálepkovo Slovenská republika IČO: 00329398 DIČ: 2020717798 IČ DPH: SK2020717798	
Dátum dodania: 19.09.2011 Dátum vystavenia: 19.09.2011 Dátum splatnosti: 26.09.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Unicredit bank a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SWIFT:		Prevádzka:	

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
07.	Rakva 4hr. lamino, zlatá/drevená ozdoba	2,000	ks		89,000	178,00	106,80	20
22.	Rakva 6hr. lamino, Posledná večera	2,000	ks		139,000	278,00	166,80	20
29.	Rakva 6hr. lamino, Križová cesta	1,000	ks		150,000	150,00	180,00	20
26.	Rakva 6hr. TO Posledná večera	1,000	ks		156,000	156,00	187,20	20
33.	Rakva 6hr. DUB Posledná večera	1,000	ks		185,000	185,00	222,00	20
57.	Križ drevený DUB	3,000	ks		7,000	21,00	8,40	20
60.	Križ plastový - tvrdý plast zlatý/medený	8,000	ks		3,500	28,00	4,20	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	996,00	199,20

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 195,20
 Záloha: 0,00
K úhrade: 1 195,20 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel.číslo: 0905 527 823 WWW: drevan.szm.sk Vystavil: Gurega	Prevzal: OBECNÝ ÚRAD 053 33 NÁLEPKOVO Podpis a pečiatka
---	---